

TÜRKİYE CUMHURİYETİ

Mart 2023

# BOZÜYÜK BELEDİYESİ

*e-bülteni*



SAYFA 5'TE

**BOZÜYÜK BELEDİYESİ UN YÜKLÜ 11. YARDIM TIRI**

**KAHRAMANMARAŞ'A YOLA ÇIKTI**



[www.bozuyuk.bel.tr](http://www.bozuyuk.bel.tr)



*Kendiniz için değil, baęlı bulunduęunuz ulus için elbirlięi ile alıřınız.  
alıřmaların en ykseęi budur.*



*H. Otter*





**Mehmet Talat BAKKALCIOĐLU**  
T.C. Bozüyük Belediye Başkanı



## MECLİS / 02 Mart 2023

## BOZÜYÜK BELEDİYE MECLİSİ'NİN MART AYI TOPLANTISI YAPILDI

Bozüyük Belediyesi Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısı Belediye Başkanı Mehmet Talat Bakkalcıoğlu Başkanlığında yapıldı.

Bozüyük Belediyesi Metristepe Kültür Merkezi Meclis Salonu'nda yapılan toplantıda 6 gündem maddesi görüşüldü. Toplantı öncesinde Bozüyük Belediye Başkanı Mehmet Talat Bakkalcıoğlu "Çok büyük bir afet, felaket yaşıyor ülkemiz. Ülkenin her yerindeki herkesin her yurttaşın yardım etmesi sevindirici, Türkiye bütünlük içerisinde deprem bölgesinde. Bizlerde orda kaybettiğimiz yurttaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyoruz. Yakınlarına sabır diliyoruz" diyerek meclis üyelerini deprem bölgesinde hayatını kaybedenler için 1 dakikalık saygı duruşuna davet etti. Saygı duruşunun ardından gündemin ilk sırasında yer alan "06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11 ilimizde büyük yıkıma sebep olan depremler dolayısı ile ikamet ettikleri illerde barınmayacak durumda olan ve ilçemize göç etmek zorunda kalan depremzedelerin hayatlarını idame ettirmelerine bir nebze katkıda bulunabilmek adına; İlçemize geldikleri tarihten itibaren depremzede ailelere Belediye Başkanlığımız tarafından hazırlanarak yürürlüğe giren T.C. Bilecik İli Bozüyük Belediyesi Nakdi Yardım Uygulama Yönetmeliği (CANSUYU) kapsamında Kış Desteği de dahil olmak üzere nakdi yardım yapılması, her türlü aynı ihtiyaçlarının karşılanması, yaşı uygun olan çocukların ise ücretsiz olarak Gündüz Çocuk Oyun ve Bakımevi'nden faydalanması konusu oy birliği ile Plan ve Bütçe Komisyonuna sevk edildi.

"Metristepe İmar İnşaat Eğitim Gıda Turizm Organizasyon Tic. Ltd. Şti.nin 23.02.2023 tarihli dilekçesindeki " Şirket bünyesinde istihdam edilen personel ücretlerindeki ve doğalgaz ile elektrik tarifelerindeki artışlardan, piyasaya olan borçlarından dolayı Şirket sermayesinin yetersiz kaldığı Bu nedenlerle; Şirketin ticari faaliyetlerine devam edebilmesi için 1.000.000,00 TL (birmilyontürklirası) olan Şirket sermayesinin 2.500.000,00 TL (ikimilyonbeşyüzbintürklirası) olarak artırılması" talebi oy birliği ile Plan ve Bütçe Komisyonuna sevk edildi.



Ardından "Bozüyük Kaymakamlığı, İlçe Müftülüğünün 3255676 sayılı yazısına istinaden, Bozüyük Belediyesi adına kayıtlı, Akpınar Mahallesi, 137 ada 1 parselde bulunan Akpınar Cami'nin kullanım (intifa) hakkının, süresi yirmi beş yılı geçmemek üzere, Diyanet İşleri Başkanlığına verilmesi talebi, "İlçe genelinde 1/1000 ölçekli uygulama imar planında yer alan kat yüksekliklerinin değiştirilmesine ilişkin, 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği" talebi ve "1/1000 ölçekli uygulama imar planı notlarına (hükümlerine), yeni maddelerin eklenmesi, mevcut bazı maddelerin kaldırılması veya değiştirilmesine ilişkin imar planı değişikliği talebi oy birliği ile İmar Komisyonuna sevk edildi.

Gündemin 6. Maddesinde yer alan "Bozüyük Belediyesi Otopark Yönetmeliğinin, Genel Esaslar başlıklı, 3. maddesi, 4. fıkrası, (a) bendinde geçen, "Parsel dışı otopark olarak düzenlenecek arsanın emlak vergisine esas arsa metrekare maliyet değeri, yapı ruhsatı düzenlenecek parselin emlak vergisine esas arsa metrekare maliyet değerinin %10'undan aşağıda olamaz. Köşe başı parsellerde emlak vergisine esas arsa metrekare maliyet değeri yüksek olan yol değerlendirilecektir." ifadesinde yer alan "%10" ibaresinin "%20" olarak değiştirilmesi ve maddenin devamı olarak "Yapı ile aynı yapı adasında parsel dışı otopark ayrılması halinde, %20 şartı aranmaz." ifadesinin eklenmesi talebi de oy birliği ile İmar Komisyonuna sevk edildi.

Gündemin tamamlanmasının ardından AK Parti Belediye Meclis üyeleri adına depremle ilgili konuşan Merve Ünsal, depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar ve milletimize baş sağlığı dileyerek " depremin ilk gününden beri adeta seferberlik şuru ile bölgeye yardım için maddi, manevi tüm imkânları seferber eden tüm Bozüyüklülere özellikle gençlerimize ayrıca teşekkür ediyoruz. Milletimizin başı sağ olsun. Allah milletimize ve tüm insanlığa bir daha böyle felaketler yaşatmasın" dedi. Konuşmanın ardından Başkan Bakkalcıoğlu "aynı duyguları paylaşıyoruz" diyerek Muhtarların istek ve taleplerini dinledi, sorularını yanıtladı.



## HABERLER



11 ilde yıkıma neden olan, Kahramanmaraş'ta 7.7 ve 7.6 büyüklüğünde meydana gelen depremlerin ardından Bozüyük Belediyesi tarafından başlatılan Afet Yardım Kampanyası kapsamında hazırlanan 500 çuval un yüklü 11. yardım tırına yola çıktı. Bozüyük Belediye Başkan Yardımcısı Ali Şahinoğlu'da yardım tırını ile birlikte deprem bölgesine hareket etti.



Belediyemizin 12. Afet Yardım Aracı depremin merkez üssü Kahramanmaraş'a ulaştı.

Afet Yardım Kampanyası bünyesinde belediyemiz tarafından temin edilen çeşitli bedenlerde 400 adet kışlık mont belediye görevlilerince Kahramanmaraş'taki Ankara Büyükşehir Belediyesi Deprem Koordinasyon Merkezi'ne teslim edildi.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Ramazan ayı ile ilgili bir mesaj yayınladı.

Başkan Bakkalcıoğlu yayınladığı mesajında şu ifadelere yer verdi; "Ramazan, sevginin, kardeşliğin, en önemlisi de dayanışmanın ve paylaşmanın zamanıdır. Derin bir manevi iklimi teneffüs edeceğimiz, on bir ayın sultanı Ramazan ayının gelmesi ile dinimizde ve kültürümüzde büyük bir yere sahip 'yardımlaşma' ve 'paylaşma' konularındaki hassasiyet daha da artmaktadır. Özellikle yaşadığımız deprem felaketinden sonra bir kez daha gördük ki; birlik ve beraberliğin hiç olmadığı kadar önem kazandığı bu günlerde, yardımlaşma ve dayanışmayı kendimize görev edinerek, desteğe ihtiyacı olan vatandaşlarımızı bir an bile aklımızdan çıkarmamalıyız. Yaralarımızı dayanışma sayesinde sarabilir, acılarımızı da paylaşarak azaltabiliriz. Bu mübarek ayda bizlere düşen görev yardımlaşmanın ve dayanışmanın güzelliğini en güzel şekilde yaşayıp, yaşatmaktır. Olanın, olmayanı daha iyi anlayabildiği, duaların ve ibadetlerin çok daha yüksek duygularla iletildiği bu mübarek ayda, birlik ve beraberliğimiz daim, Ramazanınız mübarek, ibadetleriniz kabul olsun."



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, müteahhit, inşaat mühendisleri, mimarlar ve yapı denetim firması temsilcileri ile bir araya gelerek Kahramanmaraş'ta yaşanan depremler sonrasında Bozüyük'te imar planı değişiklikleri ve inşaat yapım uygulamaları ile ilgili olarak belediyenin alacağı tedbirler konusunda bilgi verdi.





Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Bakkalcıoğlu mesajında şu ifadelere yer verdi; "18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi, vatan topraklarını korumak için şahlanan bir milletin bağımsızlığının ve egemenlik aşkının ibret verici kahramanlık destanıdır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Anafartalar Komutanı olduğu Çanakkale Muharebesi'nde, vatan ve hürriyet aşkıyla şehit düşen ve gazi olan Mehmetçiklerimiz, mücadeleleri ile tarihin seyrini değiştirdikleri gibi siperde gösterdikleri 'insanlık' ile de işgalcileri bile kendilerine hayran bırakmıştır. Atalarımızın uğruna canlarını feda ettikleri vatanımıza ve onun manevi değerlerine sahip çıkmak, savunmak ve yaşatmak boynumuzun borcudur. Bugün yaşamımızı sürdürdüğümüz bu vatan toprakları ülkemizin devleti ve milletle bölünmez bütünlüğünün korunması uğrunda hayatlarını kaybeden kahraman şehitlerimizin bizlere mirasıdır. Büyük Önderin de söylediği gibi, "Geçmişini bilmeyen toplumlar, geleceğine yön veremez." Bir millet için tarih; birikim, tecrübe ve gelecekte olabilecek benzer olaylara karşı kılavuz anlamına gelir. Bu değerli hafızaya sahip çıkmak, geleceğe de sahip çıkmayı sağlar. Tüm dünyaya "Çanakkale Geçilmez" sözünü kanıtlayan şehit ve gazilerimiz, daha sonra işgale uğrayan tüm yurdumuzun bağımsızlık ve kurtuluşunu sağlayan şanlı Kurtuluş Savaşı'nın da öncüsü olmuşlardır. 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nün yıl dönümünde, başta Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bu topraklar için şehit düşmüş ve gazi olmuş büyük zaferin tüm kahramanlarını sevgi, saygı ve minnetle anıyorum."



Belediyemiz Gündüz Çocuk Oyun ve Bakımevi'nde 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi nedeniyle çeşitli drama ve sanat etkinlikleri gerçekleştirildi.

Zor şartlar altında binlerce şehit verilerek kazanılan eşsiz bir zafer olarak tarihteki yerini alan Çanakkale Zaferi'nin önemini minik öğrencilere daha iyi anlatmak için düzenlenen etkinliklerde şehitlerimiz anılarak minik öğrencilere öğretmenleri tarafından Çanakkale Zaferinin ve Kurtuluş Savaşı'nın nasıl zorlu şartlar altında kazanıldığı anlatıldı.



Belediye Başkan Vekilimiz Ali Şahinoğlu, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108'nci yıl dönümü nedeniyle ilçemizde düzenlenen törenlere katıldı. Belediye Başkan Vekilimiz Şahinoğlu bu gün vesilesiyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere vatan uğruna can veren aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve minnetle andı.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, II. İnönü Zaferi'nin yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı.

Başkan Bakkalcıoğlu mesajında şu ifadelere yer verdi; "Yunan ordusunun ilerleyişinin durdurulduğu II. İnönü Zaferi, Türk milletinin Milli Mücadele dönemindeki şanlı zaferlerinden biridir. Bu zafer tıpkı diğer zaferler gibi Türk Ulusu'nun inanç ve kararlılığının bir sonucudur. Milletimizin makûs talihini değiştiren ve 23 Mart günü başlayıp 31 Mart'ı 1 Nisan'a bağlayan gece sona eren 2. İnönü Savaşları, Anadolu'da kurtuluşu müjdelemiştir. İkinci İnönü Muharebesi'nin zaferle sonuçlanmasının ardından Batı Cephesi Komutanı İsmet Paşa'ya hitaben telgraf gönderen Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk kutlama mesajında, "Siz orada yalnız düşmanı değil milletin makûs talihini de yendiniz. İstila altındaki topraklarımızla beraber bütün vatan, bugün en ücra köşelerine kadar zaferinizi kutluyor" ifadelerine yer vererek kazanılan zaferin ne denli önemli olduğuna vurgu yapmıştır. İkinci İnönü Zaferi'nin bir diğer önemli sonucu da bu zaferle Cumhuriyete giden yolun açılmış olmasıdır. Bu duygu ve düşüncelerle, II. İnönü Zaferi'nin 102. yıl dönümünü kutluyor, Milli Mücadelenin Büyük Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, 2. Cumhurbaşkanımız İsmet İnönü'yü, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet, şükran ve saygıyla anıyorum.





Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, beraberindeki eşi Merih Bakkalcıoğlu, Başkan Yardımcıları Mahmut Findık ve Ali Şahinoğlu ile birlikte Ramazan ayının ilk orucunu Kasımpaşa Camii yanında kurulan belediyemiz iftar çadırında hemşehrileri ile birlikte açtı.



Berat Kandili nedeniyle camilere giderek ibadetlerini yapan hemşehrilerimizin cami çıkışında kandillerini kutladık, mevlid şekeri ikram ettik.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu Berat Kandili nedeni ile yayımladığı mesajında şu ifadelere yer verdi; "Berat Kandili; üç ayların sonuncusu Ramazan Ayı'na yaklaştığımızın habercisi ve müjdecisidir. Berat, kırılan kalpleri onarma, dargınlık duvarlarını yıkma, kin ve nefret duygularını aşma günüdür. Bu mübarek gecede yapacağımız dualarımızın, yaşadığımız depremlerden etkilenen tüm vatandaşlarımız başta olmak üzere bütün insanlığın selametine, iyiliğin, kardeşliğin, paylaşmanın ve merhametin artmasına vesile olmasını temenni ediyorum. Manevi duygularımızın pekiştiği, kutsal ve kıymetli günlerimizden olan Berat Kandili'nde güzel ülkemizin afetlerden, kötülüklerden, zorluklardan uzak olması, birlik ve beraberliğimizin artması temennilerimle herkes için sağlık, bolluk, bereket ve güzellikler diliyor, tüm hemşehrilerimin Berat Kandili'ni tebrik ediyorum.



Belediyemiz İftar çadırında 25.03.2023 günü iftar yemeği BIEN Seramik Fabrikası tarafından verilmiştir. Bozüyük BIEN Seramik Fabrikası İdari İşler Müdür Yardımcısı Hakan Yavuz, İdari İşler Uzmanı Sinan Erken ve fabrika yöneticilerine teşekkür ederiz. Allah hayırlarını kabul etsin.





Belediye Başkan Yardımcımız Mahmut Fındık, Bozüyük Orman İşletme Müdürlüğü ve Saffet Şeker İlkokulu tarafından düzenlenen "Orman Haftası" programına katıldı. Minik öğrencilerin gösterileri ve şiirleri ile renklenmiş program sonunda ilçe genelinde düzenlenen yarışmalarda dereceye girenlere ödülleri takdim edildi.



Belediye Başkan Yardımcımız Mahmut Fındık, 28 depremzede öğrenciyi 2. yarıyıl eğitim ve öğretim döneminde misafir eden Özel Sınav Koleji'nin yemek programına katılarak depremzede öğrenciler ve aileleriyle bir araya geldi.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle yayımladığı mesajında şu ifadelerle yer verdi; "Varlıklarıyla toplumumuzun her katmanına şekil veren kadınlarımızın birlik, beraberlik ve dayanışma günü olan 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü; sosyal, siyasal ve ekonomik alanlarda kadınların yaşam ve özgürce karar verme hakkını savunduğu önemli bir gündür. Aslında bu önemli günün altında, 8 Mart 1857'de ABD'nin New York kentindeki bir tekstil fabrikasında çalışma saatleri ve ücretlerindeki adaletsizlik nedeniyle grev yapan emekçi kadınların, çıkan yangın esnasına fabrikaya kilitlenmesi ve 120 emekçi kadının o yangında yaşamlarıyla bedel ödediği hak mücadelesi yatmaktadır. Bu mücadele ise dünya tarihine geçerek 8 Mart'ı onurlu bir kimliğe büründürmüştür. Bizim ülkemizde de Türk kadınının Cumhuriyet mücadelesi tarihe geçmiştir. Cumhuriyet, kadınlara değer katarken kadınlar da Cumhuriyet'e sahip çıkarak, onu koruyarak ve devrimlerini savunarak ülkenin aydınlık geleceğine ışık olmuşlardır. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün kadın-erkek eşitliğini sağlamak, kadının siyasal ve toplumsal yaşamda daha çok var olması adına yaptığı devrimci çalışmalar, Türk kadınına hak ettiği haklarını teslim etmiştir. Türk kadını, Atatürk devrimleriyle birlikte pek çok ülke kadınından çok daha önce haklarını almıştır. Diğer taraftan ülkemizde ne yazık ki son yıllarda kadına şiddet olayları toplumsal bir sorun haline almıştır. Bizler şiddetin karşısında, kadınlarımızın her zaman yanındayız. Bu duygu ve düşüncelerle; kadınların öldürülmediği, şiddete maruz kalmadığı, ekonomik anlamda daha özgür olduğu, emeğinin hakkını sonuna kadar aldığı, tümüyle eşitlenmiş bir yaşam umuduyla deprem bölgesinde yaraları saran, aileleri için mücadele eden kadınlarımızın ve tüm kadınlarımızın Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nü anıyorum."





Bozüyük Belediye Başkan Yardımcımız ve aynı zamanda Veteriner Hekim Mahmut Fındık Kapalı Pazaryerinde balık satışı yapan esnafra yönelik gerçekleştirilen denetimlere katıldı. Denetimlerde balık boyları ölçülerek satılan balıkların kanuna uygun olup olmadığı kontrol edildi.



Belediye Başkan Yardımcımız Ali Şahinoğlu, mahalle muhtarları ile birlikte Mübarek Ramazan Ayı'nda mahallelerde görev alacak davulcuların belirlendiği toplantıya katıldı. Toplantıda hünelerini sergileyen davulcular Ramazan ayı boyunca söyleyecekleri manilerden örnekler vererek davul çaldı. Toplantıda ayrıca davulculara uymaları gereken kurallar bildirilerek 10 mahallede görev alacak davulcuların mahallelerdeki görev dağılımı yapıldı.



Belediye Başkan Vekilimiz Ali Şahinoğlu, 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü nedeniyle belediyemiz tarafından düzenlenen etkinliğe katıldı. Etkinlik kapsamında Şehit Zafer İpek Özel Eğitim Mesleki Eğitim Okulu öğrencileri aileleri ile birlikte renk renk balonlar ve bayraklarla süslenmiş tramvaylara binerek şehir turu yaptı.



Belediye Başkan Yardımcımız Ali Şahinoğlu, Metristepe Kültür Merkezi'nde düzenlenen 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programına katıldı.



Belediyemiz İftar Çadırı'nda 2. gece iftar yemeği veren Addax Tekstil'e teşekkür ederiz. Allah kabul etsin.





Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2. Ligi 10. gruptaki mücadelesini başarıyla sürdüren Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı 14. haftada karşılaştığı MFA Zonguldak DSİ Voleybol takımına 3-2 yenilmesine rağmen grubu lider olarak tamamlamayı başardı.



Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2. Lig'inde başarıyla mücadele ederek grubunu lider olarak tamamlayan Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Voleybol Takımı ve teknik heyeti 1. gruba yükselme maçları öncesinde Belediye Başkanı Mehmet Talat Bakalcıoğlu ile bir araya geldi.



Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2. Lig'inde başarıyla mücadele ederek grubunu lider olarak tamamlayan Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Voleybol Takımı, 1. lige yükselme maçlarının çeyrek finallerinde oynadığı ilk maçında İstanbul Türk Hava Yolları Voleybol Takımı ile karşılaşarak 3-0 yendi.



Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2. Lig'inde başarıyla mücadele ederek grubunu lider olarak tamamlayan Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Voleybol Takımı, 1. lige yükselme maçlarının çeyrek finallerine galibiyetle başlarken müsabakaların 2. gününde karşılaştığı Sivas İl Özel İdare Voleybol Takımı'nı da 3-0 yenmeyi başardı.



Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2. Lig'inde başarıyla mücadele ederek grubunu lider olarak tamamlayan Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Voleybol Takımı, 1. lige yükselme maçlarının çeyrek finallerinde de aynı başarıyı göstererek grubunu lider olarak tamamladı ve yarı finale yükseldi.



Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2. Lig'inde başarıyla mücadele ederek grubunu ve çeyrek finalleri lider olarak tamamlayan Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Voleybol Takımı 1. lige yükselme maçlarının yarı finalleri için Amasya'da hazırlıklarını sürdürüyor.





Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2. Lig'inde başarıyla mücadele ederek grubunu ve çeyrek finalleri lider olarak tamamlayan Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Voleybol Takımı yarı final müsabakalarında ilk maçını Beykoz Belediyesi Voleybol Takımı ile oynadı.



Yoğun gayretleri ve başarılı performanslarıyla adım adım 1. Lige ilerleyen Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Voleybol Takımı yarı final müsabakalarında karşılaştığı Mehmet Erdem Marmara Akademi Voleybol Takımı'nı 3-2 yendi.



Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar Ligi 1. Lige yükselme maçları yarı final müsabakalarının son maçında grubunun lideri Sultan Spor'a set vermeyerek destan yazan "Bizim Kızlar" grubunu 3. sırada tamamladı.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalçioğlu, Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı ile bir araya geldi.

Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2. Lig'inde başarıyla mücadele ederek grubunu ardından çeyrek final grubunu lider olarak tamamlayan Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Voleybol Takımı 1. lige yükselme maçlarının yarı finallerinde grubunu 3. olarak tamamlayarak sezonu kapattı.



Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü'nde görevli personeller tarafından Kılavuz Raylı Sistem Nostaljik Tramvay Projesi kapsamında görev yapacak olan tramvay sürücülerine kadın vatmanlara uygulamalı yangın eğitimi verildi.



Kahramanmaraş'ta meydana gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerin ardından hemşehrilerimizin deprem konusunda bilgilendirilmesi amacıyla Belediyemiz ve Bozüyük AKUT işbirliği ile "Bilinç Hayat Kurtarır" adlı ücretsiz deprem bilinçlendirme semineri düzenlendi.





Belediyemiz Gündüz Çocuk Oyun ve Bakımevi öğrencileri 22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle yaptıkları çeşitli etkinliklerle suyun önemini ve su tasarrufunu öğrendiler.



Belediyemiz Gündüz Çocuk Oyun ve Bakımevi'nin minik öğrencileri Ramazan ayının gelişini "Hoşgeldin Ramazan" etkinlikleri ile karşıladılar.



Belediyemiz Gündüz Çocuk Oyun ve Bakımevi'nde minik öğrencilerimiz orman sevgisi konusunda bilgilendirilirken miniklere ağaç ile ormanların doğa ve ekonomiye katkıları ile ormanların güzellikleri anlatıldı.



Belediyemiz Gündüz Çocuk Oyun ve Bakımevi'nin minik öğrencileri 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü nedeniyle hazırladıkları anma panosunun önünde sınıf sınıf İstiklal Marşı'nı okuyarak Mehmet Akif Ersoy'u anıdılar.



Belediyemiz Gündüz Çocuk Oyun ve Bakımevi'nin minik öğrencileri 18 - 24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası nedeniyle düzenlenen etkinlikte ne yaşlılığın ne demek olduğunu, yaşlı insanların ihtiyaçlarının neler olduğunu, yaşlı kimselere nasıl yardımcı olunabileceğini, onlara sevgi ve şefkat göstermenin, saygı duymanın ve onları sevmenin anlamını ve önemini öğrendiler.



Belediyemiz Sanatevi'nde deprem bölgesinden ilçeye gelen çocuklar için çeşitli sanat atölyeleri düzenlendi. 1 ay sürecek olan 5-13 yaş aralığındaki tüm çocuklara hitap eden atölye çalışmaları kapsamında "Yazarlık Atölyesi", Türk Psikologlar Derneği Eskişehir Şubesi iş birliği ile 5 yaş üzeri ve 8 yaş üzeri çocuklar için "Oyun Atölyesi" ile "Drama Atölyesi" etkinlikleri yer alıyor.





[www.bozuyuk.bel.tr](http://www.bozuyuk.bel.tr) / 0228 314 67 00  
Çarşı Mahalle Ürgenpaşa Caddesi No: 1 Bozüyük/BİLECİK